ĐOÀN LUẬT SƯ TP HÀ NỘI

VPLS DƯƠNG CÔNG

Số: 52/2024/VPLS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO

(V/v: Kỳ nghỉ du lịch)

Kính gửi: Quý khách hàng và Quý đối tác của Văn phòng Luật sư Dương

Công

Văn phòng Luật sư Dương Công xin chân thành cảm ơn Quý khách hàng/ đối

tác đã tin tưởng và thực hiện các dịch vụ pháp lý của chúng tôi trong thời gian qua.

Nhằm mục đích mang lại niềm vui, sự gắn kết giữa các nhân viên, Văn phòng

chúng tôi sẽ tổ chức chương trình du lịch cho toàn thể nhân viên. Vì vậy, chúng tôi xin

thông báo đến Quý khách hàng/ đối tác về thời gian nghỉ của chúng tôi như sau:

- Thời gian nghỉ: Từ thứ 6 (ngày 07/06/2024)  đến hết thứ 7 (ngày 08/06/2024)

- Thời gian làm việc trở lại: Thứ 2 (ngày 10/06/2024)

Trong thời gian nghỉ:

- Mọi hoạt động tư vấn, giải đáp pháp lý và các dịch vụ pháp lý sẽ tạm ngưng;

- Quý khách hàng/đối tác có vấn đề gấp cần hỗ trợ, xin vui lòng liên hệ trực

tiếp điện thoại/zalo: 0869.562.670

Văn phòng Luật sư Dương Công rất mong nhận được sự hỗ trợ và thông cảm

của Quý khách hàng/ đối tác.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

Luật sư Dương Văn Công